
□建設工事（入札）

番号 工事５０号

１

２

３

４ 着工 令和6年8月28日

完成 令和7年1月31日

５ 令和6年8月22日　午前9時00分

６

７

８

① ④

② ⑤

③ ⑥

⑦ その他（ ）

９

10

11

12

指名競争入札及び契約の内容等に関する結果一覧表

工 事 名 尾岱沼温水プール温泉用源泉ポンプ外機械設備更新工事

工 事 場 所 尾岱沼潮見町

種 別 及 び 概 要

工 期

入 札 執 行 日 時

予 定 価 格 11,682,000 円

最 低 制 限 価 格 10,714,000 円

指名した理由（該当する欄に○をつける【複数回答可】）

○ 経営内容等 ○ 地理的適正

○ 法的適正 ○ 経営規模的適正

○ 技術的適正 ○ 地場業者の育成

契 約 業 者 住 所 野付郡別海町別海113番地1

名 称 株式会社ほくえい

契 約 金 額 11,418,000 円

契約金額変更に伴う契約の変更の内容及び理由（契約変更があった場合のみ記載）

□ 内 容 （ ）

□ 理 由 （ ）

入 札 結 果 等

入札参加資格者名 入札結果

（指名業者名） １回目 2回目 3回目

畠沢ほっけん株式会社 10,430,000円

株式会社高橋工業 10,400,000円

株式会社竹崎工業 10,400,000円

協和建設工業株式会社 10,450,000円

株式会社ほくえい 10,380,000円 落札

注　１「入札金額」欄には、必要に応じて「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　  ２「摘要」欄には、「落札」、「抽選」等と記載をすること。

鉄骨造平屋建て　1,132.40㎡　温泉井戸用源泉ポンプ更新、熱交換
器更新工事

摘要



□建設工事（入札）

番号 工事５１号

１

２

３

４ 着工 令和6年8月28日

完成 令和7年1月31日

５ 令和6年8月22日　午前9時00分

６

７

８

① ④

② ⑤

③ ⑥

⑦ その他（ ）

９

10

11

12

指名競争入札及び契約の内容等に関する結果一覧表

工 事 名 尾岱沼温水プール高圧受変電設備改修工事

工 事 場 所 尾岱沼潮見町

種 別 及 び 概 要

工 期

入 札 執 行 日 時

予 定 価 格 8,228,000 円

最 低 制 限 価 格 － 円

指名した理由（該当する欄に○をつける【複数回答可】）

○ 経営内容等 ○ 地理的適正

○ 法的適正 ○ 経営規模的適正

○ 技術的適正 地場業者の育成

契 約 業 者 住 所 野付郡別海町別海宮舞町197番地

名 称 株式会社橋本電気商会

契 約 金 額 7,920,000 円

契約金額変更に伴う契約の変更の内容及び理由（契約変更があった場合のみ記載）

□ 内 容 （ ）

□ 理 由 （ ）

入 札 結 果 等

入札参加資格者名 入札結果

（指名業者名） １回目

尾藤電設工事株式会社 7,260,000円

株式会社橋本電気商会 7,200,000円 落　　札

株式会社岩谷電気商会 7,300,000円

株式会社加藤電機 7,280,000円

有限会社住友設備工業 7,350,000円

注　１「入札金額」欄には、必要に応じて「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　  ２「摘要」欄には、「落札」、「抽選」等と記載をすること。

鉄骨造平屋建て　1,132.40㎡　高圧気中開閉器、変圧器、高圧引き
込みケーブル改修工事

摘要



□建設工事（入札）

番号 工事５２号

１

２

３

４ 着工 令和6年8月28日

完成 令和6年12月10日

５ 令和6年8月22日　午前9時00分

６

７

８

① ④

② ⑤

③ ⑥

⑦ その他（ ）

９

10

11

12

指名競争入札及び契約の内容等に関する結果一覧表

工 事 名 大成地域センター床補修工事

工 事 場 所 大成

種 別 及 び 概 要

工 期

入 札 執 行 日 時

予 定 価 格 6,039,000 円

最 低 制 限 価 格 － 円

指名した理由（該当する欄に○をつける【複数回答可】）

○ 経営内容等 ○ 地理的適正

○ 法的適正 ○ 経営規模的適正

○ 技術的適正 ○ 地場業者の育成

契 約 業 者 住 所 野付郡別海町別海川上町4番地の10

名 称 菅野建設株式会社

契 約 金 額 5,852,000 円

契約金額変更に伴う契約の変更の内容及び理由（契約変更があった場合のみ記載）

□ 内 容 （ ）

□ 理 由 （ ）

入 札 結 果 等

入札参加資格者名 入札結果

（指名業者名） １回目

有限会社吉田ハウス 5,420,000円

有限会社大内 5,450,000円

菅野建設株式会社 5,320,000円 落　　札

有限会社シーノ 辞退

株式会社幸建舎 5,350,000円

注　１「入札金額」欄には、必要に応じて「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　  ２「摘要」欄には、「落札」、「抽選」等と記載をすること。

木造一部鉄骨造平屋建て　810.54㎡
床フローリング補修工事

摘要


